別記様式第１号（第６条関係）

                                年  月  日

文化芸術大会出場子ども応援金申請書

登別市文化・スポーツ振興財団

理事長 福 川  喜 衍 様

                  住  所

                    申請者 氏  名

電話番号

 文化芸術大会出場子ども応援金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり文化芸術活動大

会出場子ども応援金の交付を申請します。

申 請 区 分

 □ 個人（交付対象者名：                ）

□ 団体（学校・団体名：                ）

（申 請 人 数：               人）

※団体の場合は、別紙「参加者名簿」を添付

大 会 名 称

大会開催場所

大会開催期間       年   月   日～    年   月   日

振 込 口 座

金融・支店名

口座の種類 □ 普通   □ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義

添 付 書 類

□ 大会開催要項

□ 申込書、参加者名簿等出場がわかるものの写し

□ 参加者名簿（申請区分が「団体」の場合に限る。）

□ 市内の学校等に通学することが判断できる書類等の写し又は登別市内に

居住していることを証明する書類等の写し

□ 応援金振込口座の通帳の写し（口座番号・名義が記載されている箇所）

□ 大会結果報告書（様式第３号）及び交付対象大会の結果が記載された書

類または大会プログラムなど（対象大会終了後に申請した者のみ）